Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.08.2018 г. № 29

с. Сладковское

О заключении концессионного соглашения
в отношении систем коммунальной инфраструктуры -  объектов

теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности на
территории Сладковского сельского поселения

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь
Уставом Сладковского сельского поселения

1. Заключить путем проведения открытого конкурса концессионное
соглашение в отношении систем коммунальной инфраструктуры -  объектов
теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности на территории
Сладковского сельского поселения.

2. Утвердить конкурсную документацию, определяющую условия
концессионного соглашения, критерии и сроки проведения конкурса
(прилагается).

3. В соответствии с Распоряжением администрации Сладковского
сельского поселения от 11.09.2017 г. № 44 «О создании единой комиссии по
определению поставщика (подрядчика, исполнителя) Администрации
Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского района» уполномочить
провести конкурс на право заключения концессионного соглашения единую
комиссию.

4. Сообщение о проведении конкурса и об итогах конкурса опубликовать в
общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района
«Коммунар» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского
поселения в сети Интернет.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Г лавы администрации А.Н. Незаконнорожденных.

Г лава Сладковского
сельского поселения: Л.П. Фефелова